
令和 4年 4月吉日 

ご利用者 各位 

ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

ゴールデンウィーク期間中の中庭面会について（予約不要） 

 

拝啓、当施設ご利用の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

『施設内におけるクラスター(集団)発生の防止』及び『面会者様同士による密集回避』のため、 

ゴールデンウィーク期間中の中庭面会につきましては、下記のとおりとなります。 

敬具 

記 
 

4月 29日 (金)  13:00~17:00 

4月 30日 (土)  13:00~17:00 

5月 1日 (日)    13:00~17:00 

5月 2日   (月）   通 常 

5月 3日  (火)   13:00~17:00 

5月 4日    (水)  13:00~17:00 

5月 5日   (木)  13:00~17:00 

5月 6日        (金)  通 常 
 

 

 

 

【施設からのお願い】 

〇1組様につき 10～15分程でお願いいたします（1組 4名様まで）。 

〇密を避ける為、混雑時はお待ちいただく場合がございます。 

〇お子様(小学生以上)やご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方におかれましても感染予防にご留意ください。 

〇衣類・その他の受け渡しにつきましては１階事務員がお預かりいたします。 

 
【問合せ先】 

ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

管理課 樋田 

電話番号：０４８－８３４－３７００ 

受付時間：平日（月～金）9時～17時 

 


